海上ふれあい館使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

　　　旭市長　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　                                      （団体名）
　　下記のとおり海上ふれあい館を使用したいので、許可くださるよう申請します。

記
	使用目的

	使用日時

	使用施設
	ふれあいギャラリー

	使用設備

	使用人員

	使用責任者
	　　　　　　　　　連絡先　　　電話

	備考

※広報・ホームページに掲載するので「○○展」等を記載してください。
※備考に団体・作品等の紹介を簡潔に記載してください。
14